Отдел образования и по делам молодежи

администрации

Медведевского муниципального района

Республики Марий Эл

П Р И К А З

от «22» апреля 2024 г. №75 /O

О временной приостановке работы

Муниципальных дошкольных образовательных бюджетных учреждений

Медведевского муниципального района

На основании ходатайств администрации муниципальных дошкольных

образовательных бюджетных учреждений Медведевского муниципального

района

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить работу дошкольных образовательных бюджетных

учреждений для проведения текущего ремонта и подготовки к новому

учебному году в период:

№

п/п
Учреждение Срок приостановки

12

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное

учреждение «Знаменский детский сад «Василек»
С 01.06.2024 года по 25.08.2024 год,

корпус №1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

консультанта отдела образования и по делам молодежи администрации

муниципального образования «Медведевский муниципальный район»

Попрухину Валентину Михайловну.

И.О.Руководителя Е. Н. Буйских

С приказом ознакомлен (а)

и согласен (а):

  В.М. Попрухина

« »   2024 г.

Идентификатор документа 6c32a121-7da4-4a41-9d42-5a3a29552241

Страница 3 из 3

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник

Доверенность: рег. номер, период
действия и статус

Сертификат: серийный номер, Дата и время подписания
период действия

Подписи
отправителя:

g ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ПО
ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ
МЕДВЕДЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Буйских Елена Николаевна,
Исполняющий обязанности
руководителя

D Не требуется для подписания 2DADDE5150E6A4CA7D42F13021 23.04.2024 08:31 GMT+03:00

2C2CEC Подпись соответствует файлу
с 17.01.2024 09:38 по 11.04.2025 документа

09:38 GMT+03:00

		2024-06-04T09:47:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗНАМЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "ВАСИЛЁК""
	Я являюсь автором этого документа